对激励对象每个考核年度的综合考评结果进行评分，具体情况如下表所示：

个人层面上一年度考核结果 个人层面解除限售比例系数（P）

优秀
100%

良好

较好

0% 合格

不合格

若激励对象连续两年考核结果为“不合格”，则其所有已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购。

激励对象个人当年实际解除限售数量=个人当年计划解除限售数量×公司层

面解除限售比例系数（M）×个人层面解除限售比例系数（P）。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购。

三、激励对象本次获授的限制性股票与公司公示情况一致性的说明

鉴于本次激励计划拟授予的激励对象中有 1 名激励对象由于个人原因自愿

放弃认购其获授的限制性股票，公司于 2022 年 7 月 20 日召开第二届董事会第二

次会议和第二届监事会第二次会议，审议通过了《关于调整 2022 年股票期权与

限制性股票激励计划相关事项的议案》《关于向激励对象授予 2022 年股票期权

与限制性股票的议案》，根据公司 2022 年第二次临时股东大会的授权，董事会

决定对本次激励计划的激励对象名单及授予数量进行调整。调整后，本次激励计

划授予限制性股票的激励对象由 32 人调整为 31 人，授予限制性股票数量由

682,000 股调整为 672,000 股。具体详见公司于 2022 年 7 月 20 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022 年股票期权与限制性股票激励计划授

予激励对象名单（授权日、授予日）》。

除上述调整事项，本次实施的 2022 年股票期权与限制性股票激励计划与公

司内部公示情况一致。

四、授予限制性股票认购资金的验资情况

2022 年 7 月 20 日，天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《验资报告》

7

（天健验（2022）8-24 号）。经审验，截至 2022 年 7 月 20 日止，公司已收到

31 名激励对象就认购限制性股票而缴纳的出资款人民币 1,569.12 万元，全部以

货币资金出资。

五、本次授予限制性股票的授予登记完成日期

本次激励计划的授予日为 2022年 7月 20日，授予的限制性股票上市日期为

2022年 9 月 9日。

六、参与激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6

个月买卖公司股票情况的说明

参与本激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个

月均无买卖公司股票的情况。

七、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次增加数量

(股)

本次变动后

股份数量(股) 比例(%) 股份数量(股) 比例(%)

一、有限售

条件股份
63,000,000 52.50% 672,000 63,672,000 52.76%

二、无限售

条件股份
57,000,000 47.50% / 57,000,000 47.24%

合计 120,000,000 100.00% 672,000 120,672,000 100.00%

八、每股收益调整情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，根据公司 2021 年归属于上市公司

股东的净利润 236,739,865.96 元，按新股本 120,672,000 股摊薄计算，公司 2021

年基本每股收益为 1.96元/股。

九、备查文件

1、验资报告（天健验（2022）8-24号）；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市博硕科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 7 日